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Warszawa, 28.06.2023  

Dalsza rozbudowa działu Leasing Office w CPIPG!  

CPI Property Group (CPIPG), największy właściciel nieruchomości komercyjnych  
w Czechach, Berlinie i regionie Europy Środkowo-Wschodniej, nadal powiększa zespół 
odpowiedzialny za komercjalizację przestrzeni biurowych. Do zespołu dołączył nowy 
Senior Leasing Manager – Jakub Parys.  

Na rynku nieruchomości komercyjnych Jakub Parys jest obecny od 10 lat. Przez ostanie 3 lata, 
jako Senior Leasing Manager, odpowiadał za działania leasingowe w Globe Trade Centre S.A. 
dla budynków biurowych położonych w Warszawie, Katowicach, Łodzi i Krakowie. Wcześniej, od 
2014 r. do 2019 r. pracował w Savills, gdzie reprezentował fundusze inwestycyjne oraz 
deweloperów w procesach najmu prowadzonych w warszawskich biurowcach. Zajmował tam 
stanowiska: Associate, Senior Consultant i Consultant. Karierę rozpoczynał w 2012 roku w 
Colliers International. Jest absolwentem studiów magisterskich na kierunku finanse i 
rachunkowość Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie oraz podyplomowych studiów w zakresie 
wycen nieruchomości Politechniki Świętokrzyskiej.  

W CPI Property Group odpowiada za komercjalizację oraz rekomercjalizację: kompleksu 
biurowego Park Postępu na Mokotowie, położonego w pasie Alej Jerozolimskich biurowca 
Eurocentrum Office Complex  oraz znajdującego się na styku alei Niepodległości oraz Puławskiej 
budynku IO-1. Jako Senior Leasing Manager raportuje bezpośrednio do Karola Klina – Head of 
Leasing Office. Dział odpowiada za wynajem ponad 560  000 m kw. powierzchni  w 24 
warszawskich biurowcach (w tym m.in. Warsaw Spire i Warsaw Financial Center) o wartości 
przekraczającej 1,7 miliarda euro. 

„Naszym założeniem jest zapewnienie obecnym i przyszłym najemcom pełnej, 
zindywidualizowanej opieki w całym procesie wynajmu a potem renegocjacji umów. Jest to 
możliwe tylko dzięki dużemu, doświadczonemu zespołowi. Wysokie kompetencje Jakuba, 
zdobyte  
w wiodących firmach, doskonale wpisują się w nasze potrzeby. Liczę na bardzo owocną 
współpracę” – komentuje Karol Klin, Head of Leasing Office w CPI Property Group Polska.  

 CPI PROPERTY GROUP



Zapraszam po więcej informacji o CPI Property Group: 

Monika Olejnik-Okuniewska 

m.olejnik@cpipg.com 

tel. +48 601 290 400 

W Polsce CPI Property Group (CPIPG) działa od 2013 roku. W wyniku przejęcia 76,8% akcji IMMOFINANZ w 
2022r, CPIPG zostało asset managerem wszystkich nieruchomości biurowych oraz handlowych IMMOFINANZ. 
Aktualnie aktywnie zarządza 24 budynkami biurowymi, położonymi w prestiżowych lokalizacjach w Warszawie (w 
tym marką myhive), o łącznej powierzchni ponad 561 000 m kw. i wartości 1748,3 mld euro i tym samym jest liderem 
na rynku powierzchni biurowych w Warszawie pod względem GLA. W zarządzanym przez CPIPG portfolio retail 
znajduje się Centrum Handlowe Ogrody w Elblągu, Centrum Handlowe Orkana w Lublinie, 4 centra handlowe sieci 
Vivo! w Lublinie, Krośnie, Pile i Stalowej Woli, sieć parków handlowych City Market zlokalizowanych w Zamościu (2 
obiekty), Tarnowie, Radomiu i Zgorzelcu oraz sieć Stop Shop w 10 regionalnych miastach Polski. ). Łącznie 
zarządzana przez CPIPG powierzchnia handlowa w Polsce wynosi 272 000 m kw. GLA, a jej wartość szacuje się na 
437 mln euro. Spółka planuje dalsze zaangażowanie na polskim rynku poprzez zakup i inwestowanie w wybrane 
nieruchomości biurowe  
w najlepszych lokalizacjach Warszawy. 

CPI Property Group (CPIPG) jest europejskim liderem w sektorze nieruchomości komercyjnych. Swoją działalność 
koncentruje na długoterminowych inwestycjach i wynajmie nieruchomości. CPIPG jest największym właścicielem 
powierzchni biurowych w Pradze, Berlinie i Warszawie. Posiada również udziały m.in. w rynku austriackim (Wiedeń), 
rumuńskim (Bukareszt) i węgierskim (Budapeszt). W sektorze retail jest niekwestionowanym liderem w Czechach 
oraz posiada mocne platformy we Włoszech, Polsce, na Węgrzech, Słowacji, Rumunii i w krajach adriatyckich.  

Siedziba CPIPG znajduje się w Luksemburgu, a akcje firmy są notowane na Giełdzie Papierów Wartościowych we 
Frankfurcie. Grupa działa w sektorze nieruchomości biurowych, handlowych, mieszkaniowych hotelowych  
i complimentary. Dysponuje aktywami o łącznej wartości ponad 5 242 milionów euro. 
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